ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 95.680.831/0001-68               Telefone: 043 3473-1238
Rua Juscelino Kubitschek, 327
CEP: 86865-000  -  Lidianópolis - PR

PORTARIA Nº 4.518, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, compor a COMISSÃO para Credenciamento e Avaliação do
Edital e Regulamento, e tomar todas as providências necessárias para a realização do
Chamamento de Credenciamento Simplificado para a contratação de estagiários de
nível superior em graduação e de pós graduação, a fim de preencher as vagas e formar
cadastro reserva, para o setor da Educação Municipal, como segue:

1. EDILAINE GRACIELI OLIVEIRA MAHNIC – MATRÍCULA: 200750
2. VERA LUCIA LOPES SANTOS – MATRÍCULA: 200446/500015
3. ANA PAULA DALABENETA  – MATRÍCULA: 200837

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS  SEIS
DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

ADAUTO APARECIDO MANDU

Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 4.518, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023.
	RESOLVE:
	EDIFÍCIO DA PREFEITURA DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS  SEIS DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.
	Prefeito Municipal